

Kuidas kummikott endale kuue sai

PILLE HERMANN

Talv on imetore. Suured räitsakad on andnud valge katte kogu maale. Kõik see on kaunis vaid ajani, mil pead hakkama võitlema olmemuredega. Kes muretsseb parkimise pärast, kes on hädas lumerookimisega.

Jõuad ähkides bussipeatusse ning asud ootama. Ja ikka läheb nagu halvimas unenäos – buss jääb hiljaks. Juba 15 minutit on õigest ajast möödas, lootus pole veel kustunud, sest kogenud sõitjana tead, et talvistes tingimustes on see tavaline. Aga mingil hetkel jõuab sinuni ikkagi teadmine – oodatud bussi ei tulegi. Järgmine saabub kahe tunni pärast. Heal juhul saad bussijaama varjule minna.

Kui lõpuks kauaoodatud buss saabub, on see lootusetult külm, mässid end kaasavõetud villase räti sisse ja proovid mõelda vaid häid mõtteid – kuum saun, aurav teetass.

Koju jõudes oled nii külmavõetud, et ei jää muud üle, kui otsida üles kummikott. Rätik kummikoti ümber,



Kootud kuue sisse pakituna paistab kuumaveekott kenam ja seda on ka mugavam kasutada.

mässid end teki sisse soojenemist ootama. Kuna kõik kehaosad tahavad soojendamist, kipub rätik kummikoti ümbert ära libisema. Nii saabki kum-

mikott endale kudumi selga, sest talv, teadagi, on pikk.

PILLE HERMANN

Viimane võimalus
osta jõuluingitus
Eesti kroonide eest!

EESTI EKSPRESS
RAAMAT

Maalehe Raamat



Sushi. Riisist rullini

TOOMAS LEMBER

Sushi on väga tervislik ja kõrge toitväärtusega. Sushi põhikomponendid – kala, riis, aedviljad, soja-kaste ja nori – on madala kalorsusega ning väga toitvad. Raamatust leiad palju sushi'sid, mis on valmistatud just kohalikest Eesti toorainest. Lisaks klassikalised sushi-retseptid. Ja muidugi kõik, mis puudutab sushi teemist: missuguseid töövahendeid ja aineid vaja läheb ning kuidas eri sushi-liike valmistada.



Minu lustlik elu.

Vaba hing, sex ja linn

CHELSEA HANDLER

See raamat paneb teid valjusti naerma – juba esimesest peatükist alates. Chelsea on haruldasest tõust: andekas koomik ja nakatav kirjanik. „Minu lustakas elu“ on kolleksioon valusatest, ent koomilistest juhtumistest tema valutuste ja varjatud juhusuhetega. Autor jagab lugejaga intiimseid detaile, mida enamik meist ka kogenud on. See on raamat, mida nii lihtsalt käest ära ei pane.



Printsessi voodi-kohendaja päevaraamat

SULEV OLL, MARI KANASAAR

Luulekogus on sotsiaalkriitika asemel armastus. Aga mitte otsene, suure punase südamega armastus, vaid pigem puudutat. Luuletused puudutavad lugejat õrnalt nagu kiirelt mööduva noore tüdruku kleidiserv. Märkate armastust nüüd hoopis rohkemates paikades kui seni. Kas või mesilases, kes argipäeviti töötab hoopis rinnanõelana. Raamatu teine autor – moekunstnik Mari Kanasaar – üllatab nooruslike, energiliste ja salapärase piltidega.



Suurepärase ema käsiraamat

GRACE SAUNDERS

See raamat on emadele, kes vajavad lihtsaid, praktilisi ja rakendatavaid nõuandeid selle kohta, kuidas lapsevanemana toime tulla ning (mõistlikult) hea ema olla, kaotamata ennast, oma sära, huumorimeelt ja kirge. Eri valdkondade spetsialistide abiga kirjutatud kõigest, mida üks ema teadma peab: toitumisest suhete ja seksini. Raamat sisaldab ka valikut autori lemmikretseptide.